[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯЛИВЕНСКОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2021 г.
№ 408
    г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 30 июля 2018 года № 295 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучший Дружинник»
В связи с изменениями кадрового состава администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. внести в постановление администрации Ливенского района от 30 июля 2018 года № 295 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучший Дружинник» (в редакции постановления от 04.06.2019 года № 190), следующие изменения:

1.1. в постановляющей части пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.»;

1.2. в приложении 1 к постановлению:
1)  в пункте 3.3. раздела 3 после слова «31 июля» заменить словами «не позднее 1 декабря»;
2) в пункте 5.1 раздела 5 слова «приложение 3» заменить словами «приложение 2»;
1.3. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.

Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 12 » ноября 2021 г. № 408
Состав конкурсной комиссии
 по организации и проведению конкурса «Лучший Дружинник»

	Фирсов Виктор Александрович

	первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Васина Татьяна Дмитриевна

	начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии;

	Новикова Кристина Олеговна
Дьяконова Лариса Анатольевна

Губанова Наталья Сергеевна

6.

	ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС  администрации Ливенского района, секретарь;
начальник управления финансов администрации Ливенского района, член комиссии;

главный специалист управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района, член комиссии